
llltillll lillilliilililt iltililltillitill ltiliililltiltilil til ltil

TSKRPOOA2H4I

r$
:i
ffi
í l"
Ú:
ť
{)
tl.,F

DoDATEK č . 1
ke smlouvě o dí lo

,,BBP Kloknerova, Praha 11, ě,. akce 60272''

smlouvy objednatele: N3l 181402011291'l

smlouvy zhotovitele: 219002

l.
Smluvní  strany

'l ' objednatel: Technická správa komunikací  hl. m. Prahy' a.s'
Řásnovka 77ol8, 110 00 Praha 'l - Staré  Město
lč o' 03447286
olÓ CzO3447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem V Praze, spis. zn. B
20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s.
ě'ú ': 2023'l 00003/6000
zastoupena: Mgr. Jozefem Siniákem, MBA, generální m ředitelem a předsedou

předstaVenstva
Prof. lng. Karlem Pospí š ilem, Ph.D', mí stopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, č lenem představenstva

Při podpisu smlouvy a veš keých jejich Dodatků  jsou oprávněni zastupovat
objednatele dva č lenové  představenstva společ ně, z nichŽ nejmé ně jeden musí  být
předsedou anebo mí stopředsedou představenstva. Při podpisu Smlouvy a
veš kených její ch Dodatků  do 2 mil. Kč  bez DPH je opráVněn zastupovat objednatele
v souladu s Maticí  odpovědnosti na základě zmocnění  udělené ho představenstvem,
Mgr' Jozef sinč ák, MBA, generální  ředitel a předseda představenstva.

osoby zmocněné  k jednání  ve věcech technických:
lng. Jiří  Mayer' ředitel investič ní ho ú seku
lng' Michal Š vadlenka, vedoucí  oddělení  pří pravy a realizace
bezmotorové  dopravy + BEslP + PBB
Petr Koliska, technik připravy a realizace bezmotorové  dopravy

(dále jen',objednatel'')

2. Zhotovitel: INPROS Praha a.s.
Ke Krč i 735/28' 147 00Praha4
lČ o 47114444
DlČ  CZ47111111
zapsaná v obchodní m rejstří ku Vedené m Městským soudem v Praze pod spis' zn. B
20074
bankovní  spojení : Č eská spořitelna a.s', Praha 4
č .ú ': 1936316349/0800
zastoupena: lng. Tomáš em Přitasilem' zmocněncem
na základě plné  moci ze dne 20'102014

osoby zmocněné  k jednání :
_ ve věcech smluvní ch: lng. Tomáš  Přitasil, zmocněnec
_ ve věcech technických: lng. Milan Fial, Jan Vachtl
- hlavní  stavbyvedoucí : lng. Milan Fial

(dále jen,,Zhotovitel")



il.
Předmět Dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  tento dodatek ó' 1 (dále jen ,,Dodatek") ke Smlouvě o dí lo
,,BBP Kloknerova, Praha í  í ' č . akce 60272'' (dále jen ,,Smlouva") ze dne 08'01 .2019.
Předmětem tohoto Dodatku je změna ěl. lV' Smlouvy (cena dí la). Ví cepráce vyvstaly z dů Vodu
nutnosti přesunu sloupu veřejné ho osvětlení  a zvětš ené ho rozsahu ú prav finální ch povrchů  tak,
aby nové  povrchy byly napojeny na stávají cí  vyhovují cí  kryt. Mé něpráce vyvstaly z dů vodu vyjmutí
přechodu přes Kaplanovu ulici (č . 1) z předmětu plnění '

o mé něpráce a ví cepráce z té to změny plynoucí  je upravena cena dí la' Soupis mé ně a ví ceprací
tvoří  pří lohu č . 'l tohoto Dodatku

ilt.
Změna č l. lV. Smlouvy (Cena dí la)

'l ' Č Iánek lV. odst. 2 Smlouvy se mění  taKo:

Cena dle smlouvy bez DPH 3 848 129'69 Kě

DPH 21 o/o 808 107'23 Kč

Cena d|e Smlouvy věetně DPH 4 656 236'92 Kě

Cena mé něprací  dle Dodatku bez DPH _ 360 575'54 Kč
- 75 720'86 Kč

_ 436 296'40 Kč
DPH 21o/o

Cena mé něprací  dle Dodatku vóetně DPH

Cena ví ceprací  dle Dodatku bez DPH

DPH 21oÁ

Cena ví ceprací  dle Dodatku vč etně DPH

Cena celkem bez DPH

DPH 21o/o

Cena celkem vč etně DPH

595 727 ,62 Kč

125 102'80 Kč

720 830,42Kč

4 o83 281'77 Kě

857 489,17 Kě

4 940 770'94 Kč

tv.
Závěreěná ustanovení

1' Tento Dodatek je nedí lnou souč ástí  Výš e uvedené  smlouvy. ostatní  ustanovení  Smlouvy,
která nejsou tí mto Dodatkem Výslovně dotč ena, zů stávají  beze změny v platnosti a ú ěinnosti.

2' Zho1ovitel prohlaš uje, ž e souhlasí  s tÍ m, aby tento Dodatek byl uveden v Cenhální  evidenci
smluv Technické  správy komunikací  hl.m' Prahy, a.s. (CES TSK) vedené  Technickou správou
komunikací  hl.m. Prahy, a.s', Kerá je veřejně pří stupná, a která obsahuje ú daje o smluvní ch
stranách, předmětu Dodatku, ěí selné  označ ení  tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlaš ují , ž e skuteč nosti uvedené  v Dodatku nepovaž ují  za obchodní  tajemství  ve
smyslu $ 504 obč anské ho zákoní ku a udělují  svolení  k jejich už ití  a zveřejněni bez stanovení
jakýchkoli dalš í ch podmí nek.

2



3' Smluvní strany výslovně sjednávají, žeuveřejnění tohoto Dodatku v registru Smluv dle zákona
č.34012015 Sb.' o zvláštnÍch podmínkách úěinnosti něktených smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

4' Každá ze smluvních stran potvrzuje, Že při sjednáVání tohoto Dodatku postupovala čestně a
transparentně a souěasně se zavazqe, že takto bude postupovat i při plnění tohoto Dodatku a
Veškených ěinnostech s ním souvisejících

5. Tento Dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních s p|atností originálu' přičemŽ objednatel
i Zhotovitel obdžípo 1 vyhotovení.

6. Tento Dodatek nabýVá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupcŮ obou smluvních stran a
účinnostidnem zveřejnění smlouvy v registru smluv,

7. Smluvní strany prohlašují'že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy' Že s jeho

obsahem souhlasí, a žeDodatek uzavíra)ísvobodně a vážné,žepovažqíobsah tohoto
Dodatku za určitýa srozumitelný a že 'isou jim známy Všechny skuteěnosti, jež jsou pro

uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připoju.jí svépodpisy'
8. PříIohami tohoto Dodatku jsou:

a) oceněný soupis méně a víceprací
b) Plná moc pro lng' Tomáše Přitasila

VPrazedne: 02' 12, 20íc

za Objednatele:

lng' Tomáš Přitasil
zmocněnec

Technická správ a.s.
Mgr' Jozef Sinč
generáIní ředitel

'!tict1

Filiphájek

.".it".i nl. ' Prahy, a.s.

t ti Psto s

ft6fl
HMI
" *a#
P Ř r\l1.'.'

ll,lPRo$ PnA|{A á'!'
l t .f ;,1 1i.'1.!4

Kel KrČi
'/35l2E

147 Ůc Pien.i 'i
-1?'



REKAP|TuLAeE MÉNĚPRACí
i]ít]: 60272

BBP Kloknerova, Praha í'|

Praha íí
TSK hl. m. Prahy, a.s.

Stavba:

i, lr.-.,r:

1, :1:. i'e|
i .:l r.,ta, l

Kod obiekt, soupjs prací

Náklady stavby celkem

- BBP Kloknerova - přechod č.'lpřes Kaplanovu ulici od zastávek MHD

' Dědinou"

0í BBP Kloknerova - VRN

6,7,8 BBP Kloknerova křižovatka Kloknerova x U Pojišt'ovny

PRAHA
I47 00 Praha 4

-12,



]V{OC

INPRos PRÁřIÁ a.s.
Praha 4, Braník, Ke Krči 28/735, psč147 00
471,14444

Městského soudu v Fnaze, oddít B, vložka 2a074

zastoupena Josefem Přitasilem, statut.ámím ředitelem,

Já, niže podepsaná,

Firma:
se sidlem:
iČ:
zapsaná v oR

Jméno a příjmení
dafum narození:
bytem:

zmocňrr,!i

Ing. Tomáš Přitasil

!. tiina 1972
Stětkova !624/1,Praha 4, I\usle, PsČ140 00
ělen správní rady INPROS PRAHA a.s.,

aby společnost ve všech. záležitostech zastupovď, aby vykonával veškerá právní
jednání, přij ímal doručovanépísemnosti, podával navthy, žádósti a stížnosti,uživíral
smlour.y, smíry a narovnáni, uznával uplatněné nfuoky, vzdával se naroků, podává oprávno
prostředky, námitky nebo rozklad.a vzdával se jich, vymahal naroky, plnění narokůpřijímal,
jejich plnění potvrzoval, a to vše i tehdy, kdyŽje podle právních piejpisů zapotiebi'ziiistn
plnémoci, a to Včetně zastupování v řízenípřed soudy a Jinymi o.g,iný rtatu .p.auv u

'irtnisamosprávy, bez omezení.

Touto plnou mocí společnost zmoc{uje zmocněnce Íéžjako svého zaměstnance
v rozsahu ustanovení $166 občanskéhozrákoníku a téžjako sm]uvního zástupce v rozsahu
ustanovení $443 občanskéhozakoníku. Veškeré
konkrétnímu právnímu jednaní.

V Praze dne 20. řijna2014

zmo

Zmocněrn ýřijímám;

oVĚŘoVAcl ootoŽxl pno tgcetpact
Podle ovéřovac, krihy Úřad méstskéčástl Praha 4
por c ' Égalizace v|||l27 4,l t2o1Á
Vlastnoručně podepsa|/a

oV

Jo39í Přitasil, 14'12'1g4g, Prcha
jméno/a' příjmeni' u"'ui . rni,io n"]o.-"nr:"o.i"r"
Praha 4, Nusl., štělk ova 1824t1
adlesa mista trualého pobytu

oběan8ký prúkaz 20312310,|
drulr a čls,o dokiadu na zák|adě Kte.ého b}|y 2''štěny osoorl udale v téIo
ověřovacI do|ožcé

v Praze 4 dne 2o'1o'2o14 Lega)laci plaý.dl/a
Boris Polášek

Podle ověřovacl knihy Úřao méstskéčásil Praha 4
poř 'č ' |ega|izace vllll27 51t2o14
V]aslnoručnépodepsal/a

Tomáš Přitasil, 7.'l0.1972, P raha
]méno/a' př'jmenl datum a mÍsto narozenlžada
Píaha 4, Nusle, štětk ova 1624h
adresa mlsta lrvalého pobýu

pŇka? 201308632
a člslodokladu na Žákladě klérého

doložcé

Ptaze 4 dne 20 10 .2O1 4

bvlv
}\

zj udaje

ffi B;
Leqalzacl oroveoya ř* las-\g/l 6
Bons Poláaek \ q3ž

",\-*19!,-,"


